






Společenství vlastníků Bukolská 772 

Praha 8 - Bohnice, Bukolská 772/10, PSČ 18100, IČ: 24142450 
společnost zapsána v rejstříku společenství vlastníků jednotek, vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl S, vložka 12865 
 

 

Návrh na přijetí rozhodnutí mimo zasedání schůze shromáždění vlastníků „per rollam“ 

 

Vážení vlastníci, 

dovolujeme si Vás informovat, že svolané shromáždění Společenství vlastníků Bukolská 772, 

ul.Bukolská 772, Praha 8, které bylo svoláno na 17. 6. 2024, bylo vzhledem k nízké účasti 

oprávněných vlastníků neusnášeníschopná. 

Současně si Vás dovolujeme informovat, že na základě nového občanského zákoníku (zákona 

č. 89/2012 Sb.; dále jen „NOZ“) je dána zákonná možnost realizace náhradního hlasování 

formou „per rollam“ (tedy korespondenční cestou). 

Podle § 1210 odst. 1 NOZ není-li svolané shromáždění způsobilé usnášet se, může osoba, 

která je oprávněna shromáždění svolat, navrhnout v písemné formě do jednoho měsíce ode 

dne, na který bylo zasedání svoláno, aby vlastníci jednotek rozhodli o týchž záležitostech 

mimo zasedání. 

S odkazem na uvedenou zákonnou možnost si Vám tímto za výbor dovolujeme předložit 

návrh na náhradní hlasování o bodech zařazených do programu shromáždění vlastníků 

jednotek. 

Svůj souhlas vyjádříte tím, že na listině obsahující plné znění návrhů rozhodnutí označíte 

křížkem Vaši volbu, vlastnoručně podepíše a opatříte ji datem (s uvedením dne, měsíce 

a roku), kdy bylo Vaše vyjádření učiněno. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří většina všech 

vlastníků, nestanoví-li stanovy vyšší počet hlasů. Přijetí usnesení (spolu s celým jeho 

obsahem) či nepřijetí rozhodnutí je povinen v písemné formě oznámit vlastníkům jednotek 

statutární orgán SVJ, a to bez zbytečného odkladu. Pokud by tak neučinil, může oznámení 

na náklady společenství učinit ten z vlastníků, který usnesení navrhl. 

Posledním dnem k možnosti vykonání hlasování je 31. 8. 2024. 

Vyjádření předejte domovnici Mileně Dolejšové nebo vhoďte do schránky SVJ 

ve vchodě 772. 

Dle NOZ je nutné, aby v případě, je-li jednotka v společném jmění manželů (SJM) hlasoval 

každý z manželů. V případě, bude-li hlasovat pouze jeden z manželů i za druhého manžela, 

přiloží k vyjádření podepsanou a datovanou plnou moc druhého vlastníka (manžela). 

 

Za výbor: 
 
 Ing. Miroslav Černý Ing.  Miroslav Urban 
 předseda výboru místopředseda výboru 

 

V Praze dne 17. 6. 2024 



Společenství vlastníků Bukolská 772 

Praha 8 - Bohnice, Bukolská 772/10, PSČ 18100, IČ: 24142450 
společnost zapsána v rejstříku společenství vlastníků jednotek, vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl S, vložka 12865 
 

Rozhodnutí mimo zasedání (část 1) 

 

V souladu s ustanovením §1210 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník a v souladu 

se zákonem č. 191/2020 Sb., tímto souhlasím s následujícím usnesením: 

Společenství schvaluje: 

Návrh usnesení č.1:  
„Shromáždění společenství vlastníků jednotek mimo zasedání písemnou formou 
schvaluje řádnou účetní závěrku za rok 2023, ve znění předloženém výborem, 
včetně vypořádání výsledku hospodaření, tak jak bylo publikováno 
na www.bukolska.cz.“ 
 
PRO   PROTI 
 

Návrh usnesení č.2:  
„Shromáždění společenství vlastníků jednotek mimo zasedání písemnou formou 
schvaluje zprávu o hospodaření společenství vlastníků a správě domu za rok 2023, 
ve znění předloženém výborem, tak jak byla publikována na www.bukolska.cz.“ 
 
PRO   PROTI 
 

Návrh usnesení č.3:  
„Shromáždění společenství vlastníků jednotek mimo zasedání písemnou formou 
schvaluje podklad pro stanovení záloh příspěvku vlastníka (nájemného) na služby 
na rok 2025 včetně podkladu pro definici parametrů rozúčtování, ve znění 
předloženém výborem, tak jak byl publikován na www.bukolska.cz.“ 
 
PRO   PROTI 
 

Návrh usnesení č.4:  
„Shromáždění společenství vlastníků jednotek mimo zasedání písemnou formou 
schvaluje částku ve výši 25,- Kč za m2 vybíranou do fondu oprav.“ 
 
PRO   PROTI 
 

Návrh usnesení č.5:  
„Shromáždění společenství vlastníků jednotek mimo zasedání písemnou formou 
schvaluje plán oprav na rok 2025, ve znění předloženém výborem, tak jak byl 
publikován na www.bukolska.cz.“ 
 
PRO   PROTI 
 

 

 

V Praze dne …………………………………… 

 

 ……..………………………………………………………. 

 Podpis 

 Podpisy manželů 

 Podpisy spolumajitelů 

  

  

  

  

  



POZVÁNKA 
v souladu s ustanovením § 1207, odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

svolává statutární orgán Společenství vlastníků Bukolská 772, 
se sídlem Bukolská 772/10, Praha 8, IČ: 241 42 450 

shromáždění společenství vlastníků jednotek, 

které se koná dne 17. 6. 2024 od 18.00 hod 

 

v restauraci Club Troja, Bukolská 775/4, Bohnice, Praha 8 
 

Program: 

1. Zahájení shromáždění 

2. Volba předsedajícího, zapisovatele, ověřovatelů zápisu a osob pověřených sčítáním hlasů 

Návrh usnesení: 
„Shromáždění společenství vlastníků volí za předsedajícího Ing. Miroslava Černého, 
zapisovatelem Ing. Milenu Dolejšovou, ověřovatele zápisu Jana Slabocha a Ing. Petra Myšáka a za 
osoby pověřené sčítáním hlasů Ing. Miroslava Urbana a Ing. Jiřího Janků.“ 

3. Zpráva o hospodaření společenství, stavu finančních prostředků a činnosti správce za rok 2023 

4. Zpráva kontrolní komise k hospodaření společenství 

5. Schválení účetní závěrky, vypořádání výsledku hospodaření a zprávy o hospodaření 
společenství vlastníků a správě domu za rok 2023 

Návrh usnesení:  
„Společenství vlastníků schvaluje řádnou účetní závěrku za rok 2023, ve znění přílohy, jak byla 
předložena shromáždění vlastníků včetně vypořádání výsledku hospodaření.“ 
 
„Společenství vlastníků schvaluje zprávy o hospodaření společenství vlastníků a správě domu za 
rok 2023, ve znění přílohy, jak byla předložena shromáždění vlastníků.“ 

6. Projednání a schválení rozpočtu nákladů na služby a správu na rok 2025 – stanovení výše záloh 
příspěvků vlastníků jednotek, schválení nové částky vybírané do fondu oprav (zvýšení z 
15Kč/m2 na 25Kč/m2) 

Návrh usnesení:  
„Společenství vlastníků schvaluje podklad pro stanovení záloh příspěvku vlastníka (nájemného) 
na služby na rok 2025 ve znění přílohy, jak byla předložena shromáždění vlastníků včetně podkladu 
pro definici parametrů rozúčtování ve znění přílohy.“ 
 
„Shromáždění vlastníků schvaluje částku ve výši 25,- Kč za m2 vybíranou do fondu oprav.“ 
 

7. Schválení plánu oprav na rok 2024 

Návrh usnesení:  
„Společenství vlastníků schvaluje plán oprav na rok 2025 ve znění přílohy, jak byla předložena 
shromáždění vlastníků.“ 

8. Různé 

 
Poznámky: 
1. Jestliže člen společenství hodlá uplatnit na shromáždění společenství vlastníků jednotek 

protinávrhy k navrženým usnesením, může je doručit v písemném znění svého návrhu nebo 
protinávrhu výboru v přiměřené lhůtě před konáním shromáždění vlastníků. 

2. Při hlasování je rozhodující velikost spoluvlastnických podílů členů společenství na společných částech 
domu.  



3. Členové společenství, kteří jsou spoluvlastníky jednotky (i v SJM), mají společně jeden hlas a ten 
kdo hlasuje, musí mít zmocnění pro společného zástupce od ostatních spoluvlastníků, a to i v 
případě manželů. 

Pozn.: Pokud se zúčastní shromáždění jeden z manželů, musí mít od druhého 
manžela/ky podepsané zmocnění ke zastupování. 

4. Pokud se shromáždění nezúčastní vlastník uvedený v katastru nemovitostí, může pověřit svého zástupce 
platnou plnou mocí, jejíž originál odevzdá u prezence. Plná moc nemusí být úředně ověřena. Formuláře 
plných mocí jsou přílohou této pozvánky.  

5. Podklady k jednotlivým bodům programu jsou na nástěnkách jednotlivých vchodů a současně zveřejněny 
na www.bukolska.cz, anebo po domluvě jsou k dispozici u předsedy výboru SVJ.  

6. Nájemci družstevních bytů se mohou shromáždění zúčastnit jako hosté. Za vlastníka SBD POKROK bude 
hlasovat člen představenstva SBD POKROK nebo jím zmocněná osoba v souladu s příslušným 
ustanovením občanského zákoníku. 

7. V případě, že nebude shromáždění vlastníků usnášeníschopné, shromáždění vlastníků proběhne 
písemnou formou, tedy PER ROLLAM. Obsah i pořad hlasování bude stejný jako na schůzi 
shromáždění. 

 
 
V Praze dne 28. 5. 2024 
 
 
 
Za výbor: 
 
 Ing. Miroslav Černý Ing. Miroslav Urban 
 předseda výboru místopředseda výboru 
   
 

 
 
 
 

Přílohy k dispozici na www.bukolska.cz: 
 
 Zpráva SVJ 860_2023 

Vyúčtování 2023 
Předpis záloh 2025 
Plán oprav 2025 

http://www.bukolska.cz/
http://www.bukolska.cz/


PROTOKOL O HLASOVÁNÍ

na shromáždění SVJ konaném dne 17.6.2024

Strana 1 z 7Protokol o hlasování na shromáždění SVJ konaném dne 17.6.2024

Otázky

Potřebné kvórumČ. ot. Znění otázky Schváleno

1. „Shromáždění společenství vlastníků jednotek mimo zasedání
písemnou formou schvaluje řádnou účetní závěrku za rok 2023, ve
znění předloženém výborem, včetně vypořádání výsledku
hospodaření, tak jak bylo publikováno na www.bukolska.cz.“

>50% přítomnýchANO

2. „Shromáždění společenství vlastníků jednotek mimo zasedání
písemnou formou schvaluje zprávu o hospodaření společenství
vlastníků a správě domu za rok 2023, ve znění předloženém
výborem, tak jak byla publikována na www.bukolska.cz.“

>50% přítomnýchANO

3. „Shromáždění společenství vlastníků jednotek mimo zasedání
písemnou formou schvaluje podklad pro stanovení záloh příspěvku
vlastníka (nájemného) na služby na rok 2025 včetně podkladu pro
definici parametrů rozúčtování, ve znění předloženém výborem,
tak jak byl publikován na www.bukolska.cz.“

>50% přítomnýchANO

4. „Shromáždění společenství vlastníků jednotek mimo zasedání
písemnou formou schvaluje částku ve výši 25,- Kč za m2
vybíranou do fondu oprav.“

>50% přítomnýchANO

5. „Shromáždění společenství vlastníků jednotek mimo zasedání
písemnou formou schvaluje plán oprav na rok 2025, ve znění
předloženém výborem, tak jak byl publikován na
www.bukolska.cz.“

>50% přítomnýchANO

1. 11. 2024 19:04:45



Strana 2 z 7Protokol o hlasování na shromáždění SVJ konaném dne 17.6.2024

Souhrnné informace (statistika)

Pro ze všech Proti ze všech Zdržel se ze všech Nepřítomný

Potřebné kvórum
Sch. Č. otázky

Pro z přítomných Proti z přítomných Zdržel se z přítomných

1.
95,0% (2926/3079) 2,5% (77/3079) 2,5% (76/3079)

55,9% (2926/5237) 1,5% (77/5237) 1,5% (76/5237)

>50% přítomných

41,2% (2158/5237)

2.
95,0% (2926/3079) 2,5% (77/3079) 2,5% (76/3079)

55,9% (2926/5237) 1,5% (77/5237) 1,5% (76/5237)

>50% přítomných

41,2% (2158/5237)

3.
95,0% (2925/3079) 5,0% (154/3079) 0,0% (0)

55,9% (2925/5237) 2,9% (154/5237) 0,0% (0)

>50% přítomných

41,2% (2158/5237)

4.
78,7% (2424/3079) 21,3% (655/3079) 0,0% (0)

46,3% (2424/5237) 12,5% (655/5237) 0,0% (0)

>50% přítomných

41,2% (2158/5237)

5.
92,5% (2848/3079) 7,5% (231/3079) 0,0% (0)

54,4% (2848/5237) 4,4% (231/5237) 0,0% (0)

>50% přítomných

41,2% (2158/5237)

1. 11. 2024 19:04:45



Strana 3 z 7Protokol o hlasování na shromáždění SVJ konaném dne 17.6.2024

Vlastníci k datu konání shromáždění

Přítomen*Spoluvl. podílVlastníkČ. vl.

1 772/1: SJM Urban Miroslav Ing. a Urbanová Libuše Mgr. 76/5237

2 772/2: Kratochvíl Miroslav Ing. 31/5237

3 772/3: SJM Dolejš Jiří Ing. a Dolejšová Milena Ing. 77/5237

4 772/4: Bayerová Jindřiška 77/5237

5 772/5: Přibylová Zdeňka 29/5237

6 772/6: Ondrášek Jan 41/5237

7 772/7: Antošová Zuzana 77/5237

8 772/8: Ruterle Roman Ing. (1/2); Velcová Jana Ing. (1/2) 75/5237

9 772/9: Novotná Milada 29/5237

10 772/10: Kňourková Erika 41/5237

11 772/11: SJM Vejr Josef a Vejrová Václava 77/5237

12 772/12: Zikmundová Jaroslava RNDr. 77/5237

13 772/13: Nová Gabriela 29/5237

14 772/14: SJM Slaboch Jan a Slabochová Vladimíra PaedDr. 41/5237

15 772/15: SJM Myšák Petr Ing. a Myšáková Jana 76/5237

16 772/16: Bujárková Apolena PaedDr. 77/5237

17 772/17: Foltanovičová Eva Ing 29/5237

18 772/18: SJM Komínek František a Komínková Růžena 41/5237

19 772/19: SJM Pelant Jan a Pelantová Hana 76/5237

20 772/20: Tauchmanová Šárka Mgr. 77/5237

21 772/21: Burianová Zlatuška 29/5237

22 772/22: Zimermanová Petra 41/5237

23 772/23: Janků Pavlína (1/2): Janků Kristýna (1/2) 77/5237

24 772/24: SJM Růt Jiří a Růtová Marcela 76/5237

25 772/25: SJM Tomášek Josef Mgr. a Tomášková Jarmila 29/5237

26 772/26: SJM Charvát Petr Ing. a Charvátová Jana Ing. 41/5237

27 772/27: SJM Charvát Petr Ing. a Charvátová Jana Ing. 76/5237

28 772/28: Eliášová Marie 75/5237

29 772/29: Minleš, s.r.o. 29/5237

30 772/30: Nečasová Elizabet Mgr. 41/5237

31 772/31: Jehličková Gita 78/5237

32 773/32: Černohorská Ivana 77/5237

33 773/33: Adámková Helena 31/5237

34 773/34: Šebesta Jan 77/5237

35 773/35: SJM Damohorský Milan Prof.JUDr. DrSc. a Damohorská Pavla
ThDr. ThD.

77/5237

36 773/36: Špačková Jarmila 29/5237

37 773/37: Micková Irena Bc. 41/5237

38 773/38: SJM Horel Alois a Horelová Jitka 76/5237

39 773/39: SJM Síč Pavel Ing. a Síčová Lucia 76/5237

40 773/40: SJM Vognič Bruno a Vogničová Lenkal 29/5237

41 773/41: Janků Kristýna 41/5237

42 773/42: Jeřala Michal 76/5237

43 773/43: Miksch Agnes 77/5237

44 773/44: Foubík Roman 29/5237

45 773/45: Dostál Jan 41/5237

46 773/46: SJM Toman Jiří Ing. a Tomanová Marie 75/5237

47 773/47: SJM Kyrš Ivan a Kyršová Ilona 75/5237

48 773/48: Malyavskaya Yulia 29/5237

1. 11. 2024 19:04:45



Strana 4 z 7Protokol o hlasování na shromáždění SVJ konaném dne 17.6.2024

Přítomen*Spoluvl. podílVlastníkČ. vl.

49 773/49: Cimlerová Jana 41/5237

50 773/50: SJM Sehnal Pavel Ing. a Sehnalová Miroslava Ing. 77/5237

51 773/51: Kavanová Jarmila 78/5237

52 773/52: Kozel Jindřich 29/5237

53 773/53: Pražák Jiří 41/5237

54 773/54: Šilhavá Marie 77/5237

55 773/55: SJM Korábečný Jiří a Korábečná Pavla 77/5237

56 773/56: Vavřička Jiří 29/5237

57 773/57: Kištulinec David 41/5237

58 773/58: Musil Radek 75/5237

59 773/59: Pflugmacher Martin 77/5237

60 773/60: Kuthan Miroslav 29/5237

61 773/61: Mázlová Taťjana Ing. 41/5237

62 773/62: SJM Bukovský Jaromír Ing. a Bukovská Jitka 76/5237

63 774/63: SJM Strnad Bohumil a Strnadová Marta 76/5237

64 774/64: Kovář Martin Ph.D.Mgr. 31/5237

65 774/65: Mele Valentino 78/5237

66 774/66: Stavební bytové družstvo POKROK 76/5237

67 774/67: Suská Milena 29/5237

68 774/68: Jiří Krása 41/5237

69 774/69: Křížová Dana 77/5237

70 774/70: Findová Dagmar Mgr. 77/5237

71 774/71: Černy Thomas Alois Dr. 29/5237

72 774/72: Sádovský Miloslav 41/5237

73 774/73: SJM Síč Pavel Ing. a Síčová Lucia 77/5237

74 774/74: SJM Berka Stanislav a Berková Dana 76/5237

75 774/75: Zapletalová Jarmila 29/5237

76 774/76: Miňovská Zdeňka 41/5237

77 774/77: Čontoš Tomáš (1/4); Černá Jana (1/4); Čontošová Alena (1/2) 77/5237

78 774/78: SJM Černý Miroslav Ing. a Černá Jitka 77/5237

79 774/79: Hlístová Ludmila 29/5237

80 774/80: Seko Alexandr Ing. 41/5237

81 774/81: SJM Višňakov Nikolaj a Višňakova Olga 77/5237

82 774/82: Kynclová Jarmila Ing. 76/5237

83 774/83: Brabcová Ivana 29/5237

84 774/84: Mikeš Michal 41/5237

85 774/85: SJM Šob David a Šobová Ivana 77/5237

86 774/86: Měsíček Jakub a Měsíčková Barbora 77/5237

87 774/87: Schovancová Hana 29/5237

88 774/88: Pavka Tomáš 41/5237

89 774/89: Adamčíková Jana Ing. 76/5237

90 774/90: SJM Orlík Tomáš Ing. a Orlíková Hana 76/5237

91 774/91: Moťková Eliška (1/2); Moťková Kristýna (1/2) 29/5237

92 774/92: Stavební bytové družstvo POKROK 41/5237

93 774/93: Lejčková Libuše 77/5237

* Pouze orientační - přítomnost se uvádí pro každou otázku zvlášť.

1. 11. 2024 19:04:45



Strana 5 z 7Protokol o hlasování na shromáždění SVJ konaném dne 17.6.2024

Podrobné informace o hlasování

Vl. č. Vlastník\Otázka 1 2 3 4 5

1
772/1: SJM Urban Miroslav Ing.
a Urbanová Libuše Mgr.

Pro Pro Pro Pro Pro

2 772/2: Kratochvíl Miroslav Ing. Pro Pro Pro Pro Pro

3
772/3: SJM Dolejš Jiří Ing. a
Dolejšová Milena Ing.

Pro Pro Pro Pro Pro

4 772/4: Bayerová Jindřiška Pro Pro Pro Pro Pro

5 772/5: Přibylová Zdeňka Pro Pro Pro Pro Pro

6 772/6: Ondrášek Jan --- --- --- --- ---

7 772/7: Antošová Zuzana Pro Pro Pro Pro Pro

8
772/8: Ruterle Roman Ing. (1/2);
Velcová Jana Ing. (1/2)

--- --- --- --- ---

9 772/9: Novotná Milada Pro Pro Pro Pro Pro

10 772/10: Kňourková Erika Pro Pro Pro Pro Pro

11
772/11: SJM Vejr Josef a
Vejrová Václava

Pro Pro Pro Pro Pro

12
772/12: Zikmundová Jaroslava
RNDr.

Pro Pro Pro Pro Pro

13 772/13: Nová Gabriela --- --- --- --- ---

14
772/14: SJM Slaboch Jan a
Slabochová Vladimíra PaedDr.

Pro Pro Pro Pro Pro

15
772/15: SJM Myšák Petr Ing. a
Myšáková Jana

Pro Pro Pro Pro Pro

16
772/16: Bujárková Apolena
PaedDr.

Pro Pro Pro Pro Pro

17 772/17: Foltanovičová Eva Ing --- --- --- --- ---

18
772/18: SJM Komínek František
a Komínková Růžena

--- --- --- --- ---

19
772/19: SJM Pelant Jan a
Pelantová Hana

Pro Pro Pro Proti Pro

20
772/20: Tauchmanová Šárka
Mgr.

Pro Pro Pro Pro Pro

21 772/21: Burianová Zlatuška Pro Pro Pro Pro Pro

22 772/22: Zimermanová Petra Pro Pro Pro Pro Pro

23
772/23: Janků Pavlína (1/2):
Janků Kristýna (1/2)

Pro Pro Pro Proti Pro

24
772/24: SJM Růt Jiří a Růtová
Marcela

Pro Pro Pro Proti Pro

25
772/25: SJM Tomášek Josef
Mgr. a Tomášková Jarmila

--- --- --- --- ---

26
772/26: SJM Charvát Petr Ing. a
Charvátová Jana Ing.

--- --- --- --- ---

27
772/27: SJM Charvát Petr Ing. a
Charvátová Jana Ing.

--- --- --- --- ---

28 772/28: Eliášová Marie --- --- --- --- ---

29 772/29: Minleš, s.r.o. --- --- --- --- ---

30 772/30: Nečasová Elizabet Mgr. --- --- --- --- ---

31 772/31: Jehličková Gita Pro Pro Pro Pro Pro

1. 11. 2024 19:04:45



Strana 6 z 7Protokol o hlasování na shromáždění SVJ konaném dne 17.6.2024

Vl. č. Vlastník\Otázka 1 2 3 4 5

32 773/32: Černohorská Ivana --- --- --- --- ---

33 773/33: Adámková Helena Pro Pro Pro Pro Pro

34 773/34: Šebesta Jan Pro Pro Proti Proti Proti

35
773/35: SJM Damohorský Milan
Prof.JUDr. DrSc. a Damohorská
Pavla ThDr. ThD.

Proti Proti Proti Proti Proti

36 773/36: Špačková Jarmila Pro Pro Pro Pro Pro

37 773/37: Micková Irena Bc. --- --- --- --- ---

38
773/38: SJM Horel Alois a
Horelová Jitka

Pro Pro Pro Pro Pro

39
773/39: SJM Síč Pavel Ing. a
Síčová Lucia

--- --- --- --- ---

40
773/40: SJM Vognič Bruno a
Vogničová Lenkal

--- --- --- --- ---

41 773/41: Janků Kristýna Pro Pro Pro Proti Pro

42 773/42: Jeřala Michal Pro Pro Pro Pro Pro

43 773/43: Miksch Agnes Pro Pro Pro Pro Proti

44 773/44: Foubík Roman Pro Pro Pro Pro Pro

45 773/45: Dostál Jan Pro Pro Pro Pro Pro

46
773/46: SJM Toman Jiří Ing. a
Tomanová Marie

--- --- --- --- ---

47
773/47: SJM Kyrš Ivan a
Kyršová Ilona

--- --- --- --- ---

48 773/48: Malyavskaya Yulia --- --- --- --- ---

49 773/49: Cimlerová Jana --- --- --- --- ---

50
773/50: SJM Sehnal Pavel Ing.
a Sehnalová Miroslava Ing.

--- --- --- --- ---

51 773/51: Kavanová Jarmila Pro Pro Pro Pro Pro

52 773/52: Kozel Jindřich --- --- --- --- ---

53 773/53: Pražák Jiří --- --- --- --- ---

54 773/54: Šilhavá Marie --- --- --- --- ---

55
773/55: SJM Korábečný Jiří a
Korábečná Pavla

Pro Pro Pro Proti Pro

56 773/56: Vavřička Jiří Pro Pro Pro Pro Pro

57 773/57: Kištulinec David Pro Pro Pro Pro Pro

58 773/58: Musil Radek --- --- --- --- ---

59 773/59: Pflugmacher Martin Pro Pro Pro Proti Pro

60 773/60: Kuthan Miroslav --- --- --- --- ---

61 773/61: Mázlová Taťjana Ing. Pro Pro Pro Pro Pro

62
773/62: SJM Bukovský Jaromír
Ing. a Bukovská Jitka

Pro Pro Pro Pro Pro

63
774/63: SJM Strnad Bohumil a
Strnadová Marta

Pro Pro Pro Pro Pro

64 774/64: Kovář Martin Ph.D.Mgr. Pro Pro Pro Pro Pro

65 774/65: Mele Valentino Pro Pro Pro Pro Pro

66
774/66: Stavební bytové
družstvo POKROK

--- --- --- --- ---

1. 11. 2024 19:04:45



Strana 7 z 7Protokol o hlasování na shromáždění SVJ konaném dne 17.6.2024

Vl. č. Vlastník\Otázka 1 2 3 4 5

67 774/67: Suská Milena --- --- --- --- ---

68 774/68: Jiří Krása Pro Pro Pro Pro Pro

69 774/69: Křížová Dana --- --- --- --- ---

70 774/70: Findová Dagmar Mgr. --- --- --- --- ---

71 774/71: Černy Thomas Alois Dr. --- --- --- --- ---

72 774/72: Sádovský Miloslav Pro Pro Pro Pro Pro

73
774/73: SJM Síč Pavel Ing. a
Síčová Lucia

--- --- --- --- ---

74
774/74: SJM Berka Stanislav a
Berková Dana

Pro Pro Pro Pro Pro

75 774/75: Zapletalová Jarmila --- --- --- --- ---

76 774/76: Miňovská Zdeňka --- --- --- --- ---

77
774/77: Čontoš Tomáš (1/4);
Černá Jana (1/4); Čontošová
Alena (1/2)

--- --- --- --- ---

78
774/78: SJM Černý Miroslav Ing.
a Černá Jitka

Pro Pro Pro Pro Pro

79 774/79: Hlístová Ludmila Pro Pro Pro Pro Pro

80 774/80: Seko Alexandr Ing. Pro Pro Pro Pro Pro

81
774/81: SJM Višňakov Nikolaj a
Višňakova Olga

Pro Pro Pro Proti Pro

82 774/82: Kynclová Jarmila Ing. --- --- --- --- ---

83 774/83: Brabcová Ivana --- --- --- --- ---

84 774/84: Mikeš Michal Pro Pro Pro Pro Pro

85
774/85: SJM Šob David a
Šobová Ivana

Pro Pro Pro Pro Pro

86
774/86: Měsíček Jakub a
Měsíčková Barbora

Pro Pro Pro Pro Pro

87 774/87: Schovancová Hana Pro Pro Pro Pro Pro

88 774/88: Pavka Tomáš --- --- --- --- ---

89 774/89: Adamčíková Jana Ing. Zdrž Zdrž Pro Pro Pro

90
774/90: SJM Orlík Tomáš Ing. a
Orlíková Hana

--- --- --- --- ---

91
774/91: Moťková Eliška (1/2);
Moťková Kristýna (1/2)

--- --- --- --- ---

92
774/92: Stavební bytové
družstvo POKROK

--- --- --- --- ---

93 774/93: Lejčková Libuše --- --- --- --- ---

Legenda: [zdrž] = zdržel se hlasování     [---] = nepřítomen

1. 11. 2024 19:04:45


	Výsledek hlasování 31.8.2024 PER-ROLLAM.pdf
	Pořadač1.pdf
	860 podklad pro změnu předpisů na rok 2025_podepsaný
	Hlasování per_rollam jednotlivě 17.6.2024
	Pozvánka SVJ Bukolská na 17.6.2024
	Výsledky hlasování per_rollam 20240831


